

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Sítio Novo  
Prefeitura Municipal de Sítio Novo  
Registro de Preços Eletrônico - 7/2023

**A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.063.632/0001-05 - Endereço: Rua Rio Grande do Norte - CEP: 86026490 - UF: PR - Município: Londrina - Telefone: (43) 3032-5645**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	0026447 - CALCULADORA MÉDIA TAMANHO - 10X14 CM (COM 12 DIGITOS)	BE ART	BE ART	120,00 UN	R\$ 14,40	1.728,00
0066	0026476 - RÉGUA MELIMETRADA CRISTAL TAMANHO 30CM	BE ART	BE ART	1.800,00 UN	R\$ 0,81	1.458,00
0071	0026481 - TESOURINHA ESCOLAR	BE ART	BE ART	1.200,00 UN	R\$ 1,80	2.160,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 5.346,00</b>	

**Leonardo Costa dos Santos-Me | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.183.984/0001-00 - Endereço: Av. Remador Clodoaldo Bakker - CEP: 59132000 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3221-4987**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0026415 - CARBONO 01 FACE COM 100 FOLHAS NO TAMANHO A4	RADEX	RADEX	28,00 CX	R\$ 30,60	856,80
0003	0026417 - COLA GLITTER COM 35G, CORES VARIADAS	KOALA	KOALA	132,00 UN	R\$ 2,85	376,20
0004	0026418 - ELÁSTICO DE BORRACHA NATURAL LÁTEX PURO N° 18 C/ 1000G	PREMIER	PREMIER	90,00 EMB	R\$ 20,80	1.872,00
0005	0026419 - ETIQUETA ADESIVA G2 - TAMANHO 24X38MM	IMP MD	IMP MD	120,00 RL	R\$ 3,15	378,00
0006	0026420 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA INKJET/LASER TAMANHO 279,4X215,9 MM COM 01 ETIQUETA/FOLHA COR BRANCA (CAIXA COM 25 FOLHAS)	COLACRIL	COLACRIL	90,00 CX	R\$ 10,00	900,00
0007	0026421 - FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 10M CORES VARIADAS	EUROCEL	EUROCEL	330,00 UN	R\$ 0,95	313,50
0011	0026425 - LIVRO ATA COM 100 FOLHAS CAPA EM PAPELÃO 1000G/M2 FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M1 NUMERADAS E PAUTADAS	TILIBRA	TILIBRA	432,00 UN	R\$ 9,65	4.168,80
0012	0026426 - LIVRO ATA COM 50 FOLHAS CAPA EM PAPELÃO 1000G/M2 FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M1 NUMERADAS E PAUTADAS	TILIBRA	TILIBRA	270,00 UN	R\$ 5,90	1.593,00
0013	0026427 - LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS	TILIBRA	TILIBRA	180,00 UN	R\$ 17,98	3.236,40
0014	0026428 - LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS	TILIBRA	TILIBRA	240,00 UN	R\$ 8,30	1.992,00
0015	0026429 - AGENDA TELEFONE CLIENTE/FORNECEDOR - CAPA EM PAPELÃO	ACP	ACP	30,00 UN	R\$ 31,85	955,50
0017	0026431 - ALMOFADA PARA CARIMBO N°3 TAMANHO 11X6,9CM AUTO ENTINTADA	RADEX	RADEX	210,00 UN	R\$ 5,20	1.092,00
0018	0022059 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EMBALAGEM INDIVIDUAL	CARBRINK	CARBRINK	300,00 UN	R\$ 3,50	1.050,00
0022	0026435 - BARBANTE ALGODÃO TRANÇADO COM NO MÍNIMO 100 METROS	RAYANE	RAYANE	210,00 RL	R\$ 4,30	903,00
0023	0026436 - COLA EM BASTÃO DE SILICONE FINA (QUENTE)	IBEL	IBEL	90,00 KG	R\$ 43,80	3.942,00
0024	0026437 - COLA EM BASTÃO DE SILICONE GROSSA (QUENTE)	IBEL	IBEL	90,00 KG	R\$ 43,80	3.942,00
0025	0026438 - BLOCO DE NOTAS AUTOADESIVO 76X76 NA COR ROSA E AMARELO	BRW	BRW	1.200,00 BL	R\$ 2,40	2.880,00
0026	0026439 - BORRACHA BICOLOR C/ 40 UNIDADES	RED BOR	RED BOR	90,00 CX	R\$ 18,40	1.656,00
0027	0026440 - BORRACHA PONTEIRA CAIXA C/ 50 UNIDADES	LEONORA	LEONORA	210,00 CX	R\$ 8,50	1.785,00
0028	0026441 - CADERNETA CAPA FLEXIVEL COM 08 MATÉRIAS 96 FOLHAS	ASTRAL	ASTRAL	1.800,00 UN	R\$ 9,40	16.920,00
0029	0026442 - CADERNO BROCHURA CAPA DURA COM 96 FOLHAS 1/4	JANDAIA	JANDAIA	720,00 UN	R\$ 5,18	3.729,60
0030	0026443 - CADERNO CAPA FLEXIVEL COM 12 MATÉRIAS COM 144 FOLHAS	ASTRAL	ASTRAL	900,00 UN	R\$ 10,90	9.810,00



0031	0026444 - CADERNO DE DESENHO 200X280 MM COM 48 FOLHAS E FOLHA SEDA	ASTRAL	ASTRAL	900,00 UN	R\$ 4,60	4.140,00
0032	0026445 - CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA COM 10 MATÉRIAS	FORONI	FORONI	1.800,00 UN	R\$ 13,80	24.840,00
0033	0026446 - CAIXA ARQUIVO MORTO POLI ONDA -PLÁSTICA	POLYCART	POLYCART	2.580,00 UN	R\$ 5,15	13.287,00
0035	0026448 - CANETA ESFEROGRÁFICA C/ 50 UNIDADES COR AZUL/PRETA/VERMELHA	COMPACTOR	COMPACTOR	720,00 CX	R\$ 27,30	19.656,00
0036	0026449 - CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS 180G	BIGNARD	BIGNARD	4.500,00 UN	R\$ 0,90	4.050,00
0042	0026455 - GIZ DE CERA COM 12 CORES ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO	ALCALEX	ALCALEX	900,00 CX	R\$ 2,36	2.124,00
0044	0026457 - ENVELOPE SACO AMARELO 16X22 MM	SCRITY	SCRITY	3.600,00 UN	R\$ 0,20	720,00
0045	0026458 - ENVELOPE SACO BRANCO 18X24 MM - OFICIO C/ 80G	SCRITY	SCRITY	1.920,00 UN	R\$ 0,24	460,80
0050	0026462 - LÁPIS GRAFITE CAIXA COM 144 UNIDADE	TOK OFFICE	TOK OFFICE	90,00 CX	R\$ 35,80	3.222,00
0051	0026463 - LÁPIS DE COR EM EMBALAGEM COM 12 CORES ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO	LEONORA	LEONORA	1.800,00 CX	R\$ 2,78	5.004,00
0060	0026470 - QUADRO BRANCO C/ SUPORTE P/ APAGADOR TAMANHO 120X90M MOLD. MADEIRA	SOUZA	SOUZA	30,00 UN	R\$ 81,99	2.459,70
0064	0026474 - REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO -20 ML - PRETO, AZUL E VERMELHO	BRW	BRW	240,00 UN	R\$ 4,10	984,00
0065	0026475 - REABASTECEDOR DO PINCEL ATÔMICO -AZIL, PRETO E VERMELHO - TUBO COM 40 ML	RADEX	RADEX	360,00 UN	R\$ 4,40	1.584,00
0067	0026477 - RÉGUA MELIMETRADA CRISTAL TAMANHO 50CM	WALLEU	WALLEU	360,00 UN	R\$ 2,40	864,00
0069	0026479 - TESOURA PARA PICOTAR COM NO MÍNIMO 15CM	BRW	BRW	120,00 UN	R\$ 6,30	756,00
0072	0026482 - TINTA GUACHE ACONDICIONADA EM POTE PLÁSTICO COM 250 MIL CORES VARIADAS	BAMBINI	BAMBINI	480,00 POTE	R\$ 3,45	1.656,00
0075	0026485 - TINTA PARA TECIDO COM 250ML CORES VARIADAS	NEW TEX	NEW TEX	210,00 UN	R\$ 15,80	3.318,00
0081	0026491 - BLOCO DE ANOTAÇÕES SULFITE C/ 50 FLS 1/2 OFICIO	ARTEZAL	ARTEZAL	360,00 UN	R\$ 2,45	882,00
0084	0026494 - CARTOLINA COLOR SET CORES VARIADAS 48X60	PREMIATA	PREMIATA	3.000,00 UN	R\$ 0,90	2.700,00
0086	0026496 - COLCHETE LATONADO N° 07, 72 UND	ACC	ACC	120,00 CX	R\$ 5,40	648,00
0088	0026498 - COLA EM BASTÃO 20G PARA USO GERAL EM PAPEIS, COM SISTEMA DE ROLAGEM	LEONORA	LEONORA	540,00 UN	R\$ 1,50	810,00
0089	0026499 - COLA EM BASTÃO 8G PARA USO GERAL EM PAPEIS, COM SISTEMA DE ROLAGEM	LEONORA	LEONORA	540,00 UN	R\$ 1,00	540,00
0090	0026500 - COLA BRANCA P/ PAPEL TUBO 90G CAIXA C/ 12 UNIDADES	BAMBINI	BAMBINI	300,00 CX	R\$ 19,50	5.850,00
0091	0026501 - COLA COLORIDA COM 04 CORES	BAMBINI	BAMBINI	720,00 CX	R\$ 3,80	2.736,00
0092	0026502 - COLA COLORIDA COM 06 CORES	BAMBINI	BAMBINI	900,00 CX	R\$ 5,50	4.950,00
0093	0026503 - COLA ISOPOR DE 01 KG	BAMBINI	BAMBINI	240,00 UN	R\$ 30,10	7.224,00
0094	0026504 - COLEÇÃO DE GIZ DE CERA COM 12 UNIDADES	ALCALEX	ALCALEX	1.200,00 UN	R\$ 2,20	2.640,00
0095	0026505 - COLEÇÃO DE LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 UNIDADES	TOK OFFICE	TOK OFFICE	1.200,00 UN	R\$ 3,50	4.200,00
0096	0026506 - HIDROCOR COM PONTAS ARREDONDADAS COM 12 CORES ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA	TOK OFFICE	TOK OFFICE	1.800,00 CX	R\$ 3,25	5.850,00
0097	0026507 - EMBORRACHADO EM EVA TAMANHO 90X180 EM ROLO COM PROTEÇÃO PLÁSTICA	IBEL	IBEL	180,00 UN	R\$ 17,00	3.060,00
0098	0026508 - EMBORRACHADO E.V.A COM GLITTER TAMANHO 40X48 - CORES VARIADAS FOLHAS	IBEL	IBEL	2.400,00 UN	R\$ 3,35	8.040,00
0099	0026509 - EMBORRACHADO E.V.A 45X60 - CORES VARIADAS FOLHAS	IBEL	IBEL	1.800,00 UN	R\$ 1,70	3.060,00
0100	0026510 - EMBORRACHADO E.V.A FLUORESCENTE TAMANHO 40X60 -CORES VARIADAS FOLHAS	IBEL	IBEL	240,00 UN	R\$ 3,50	840,00
0101	0026511 - ENVELOPE BRANCO FORMATO CONVITE 160MM X235MM	SCRITY	SCRITY	3.900,00 UN	R\$ 0,75	2.925,00



0102	0026512 - ENVELOPE SACO MADEIRA TAMANHO 16X22 KO	SCRITY	SCRITY	3.900,00 UN	R\$ 0,25	975,00
0103	0026513 - ENVELOPE SACO 32X22CM CAIXA C/ 250 BRANCO	SCRITY	SCRITY	60,00 CX	R\$ 85,00	5.100,00
0104	0026514 - ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 229X114 MM	SCRITY	SCRITY	5.220,00 UN	R\$ 0,10	522,00
0105	0026515 - ENVELOPE SACO BRANCO 24X34MM	SCRITY	SCRITY	3.900,00 UN	R\$ 0,37	1.443,00
0106	0026516 - ENVELOPE SACO 22X32 MM	SCRITY	SCRITY	3.900,00 UN	R\$ 0,30	1.170,00
0107	0026517 - ENVELOPE SACO 31X41MM KN	SCRITY	SCRITY	3.600,00 UN	R\$ 0,55	1.980,00
0108	0026518 - ETIQUETA REDONDA OURO TIPO 12 C/ 200 UNIDADES	COLACRIL	COLACRIL	210,00 EMB	R\$ 2,65	556,50
0110	0026520 - FITA ADESIVA GOMADA PAPEL MARROM 19MMX50M	EUROCEL	EUROCEL	432,00 UN	R\$ 7,45	3.218,40
0111	0026521 - FITA ADESIVA GOMADA PAPEL MARROM 25MMX50M	EUROCEL	EUROCEL	432,00 UN	R\$ 9,00	3.888,00
0112	0026522 - FITA ADESIVA GOMADA PAPEL MARROM 50MMX50M	EUROCEL	EUROCEL	360,00 UN	R\$ 15,80	5.688,00
0113	0026523 - FITA ADESIVA NÃO TRANSPARENTE PVC 48MMX50M	EUROCEL	EUROCEL	432,00 UN	R\$ 3,70	1.598,40
0114	0026524 - FITA DUREX TRANSPARENTE 12MMX30M	EUROCEL	EUROCEL	720,00 UN	R\$ 1,10	792,00
0115	0026525 - FITA DUREX TRANSPARENTE 12MMX40M	EUROCEL	EUROCEL	300,00 UN	R\$ 1,20	360,00
0116	0003344 - FITA DUPLA FACE 19X30	EUROCEL	EUROCEL	180,00 UN	R\$ 7,00	1.260,00
0117	0026526 - FITA DUPLA FACE 24X30	EUROCEL	EUROCEL	180,00 UN	R\$ 9,40	1.692,00
0118	0026527 - FITA CREPE TAMANHO 19X50	EUROCEL	EUROCEL	180,00 UN	R\$ 4,00	720,00
0119	0026528 - FITA CREPE TAMANHO 24X30	EUROCEL	EUROCEL	180,00 UN	R\$ 4,80	864,00
0120	0026529 - FITILHO DE PLÁSTICO C/ 900G	IGUAL	IGUAL	90,00 UN	R\$ 19,80	1.782,00
0122	0026531 - GRAMPEADOR TIPO 26/6 GRANDE CAPACIDADE PARA UM PENTE INTEIRO DE GRAMPO 26/6	MASTER PRINT	MASTER PRINT	120,00 UN	R\$ 13,50	1.620,00
0123	0026532 - GRAMPEADOR TIPO ALICATE COM ESTRUTURA METÁLICA PARA GRAMPO 26/6	YINS	YINS	60,00 UN	R\$ 21,00	1.260,00
0124	0024949 - GRAMPEADOR DE PAREDE	YINS	YINS	60,00 UN	R\$ 33,00	1.980,00
0125	0026533 - GRAMPEADOR COM ESTRUTURA METÁLICA PARA GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS DE UMA ÚNICA VEZ	MASTER PRINT	MASTER PRINT	28,00 UN	R\$ 55,00	1.540,00
0127	0026535 - GRAMPO TAMANHO 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES COBREADO	JOCAR	JOCAR	360,00 CX	R\$ 4,80	1.728,00
0128	0026536 - GRAMPO 106/8MM CAIXA C/ 2500 UNIDADES	FERPLAS	FERPLAS	90,00 CX	R\$ 11,50	1.035,00
0129	0026537 - GRAMPO 23/8 C/ PROF. 8MM C/ 5000 UNIDADES	ACC	ACC	60,00 CX	R\$ 18,00	1.080,00
0130	0026538 - ) A , ÍNDICE TELEFÔNICO PROFISSIONAL C/ 80 FOLHAS 169X252 MM	INDEXTEL	INDEXTEL	60,00 UN	R\$ 42,00	2.520,00
0131	0026539 - MARCA TEXTO COM PONTAS CHANFRADA E TRAÇOS MARCANTES CORES VARIADAS C/ 12 UNIDADES	MASTER PRINT	MASTER PRINT	150,00 CX	R\$ 9,50	1.425,00
0132	0026540 - MARCADOR DE QUADRO BRANCO - C/ 12 UNIDADES VARIADAS	BRW	BRW	90,00 CX	R\$ 19,50	1.755,00
0133	0022217 - MASSA PARA MODELAR COM 12 CORES	ALCALEX	ALCALEX	1.200,00 CX	R\$ 3,30	3.960,00
0134	0022221 - MOLHA DEDO POTE ARREDONDADO	CARBRINK	CARBRINK	210,00 UN	R\$ 1,00	210,00
0135	0026541 - PALITO DE CHURRASCO - C/ 100 UNIDADES	BILLA	BILLA	210,00 EMB	R\$ 4,00	840,00
0136	0026542 - PALITO DE PICOLÉ - C/ 100 UNIDADES	ARTEZAL	ARTEZAL	432,00 EMB	R\$ 2,50	1.080,00
0137	0026543 - PAPEL DE A4 75GR COM 100 FOLHAS COR AZUL CÉU SALMON AMARELO	REPORT	REPORT	432,00 EMB	R\$ 6,30	2.721,60
0138	0026544 - PAPEL CAMURÇA (CORES VARIADAS)	ART FLOC	ART FLOC	2.100,00 UN	R\$ 1,00	2.100,00
0139	0026545 - PAPEL CELOFONE TAMANHO 80X80	CROMUS	CROMUS	1.200,00 FLH	R\$ 0,90	1.080,00
0140	0026546 - PAPEL CONTATO TRANSPARENTE	DAC	DAC	120,00 MXMES	R\$ 2,50	300,00
0141	0026547 - PAPEL CREPOM TAMANHO 48 X 2M CORES VARIADAS	ART FLOC	ART FLOC	2.100,00 FLH	R\$ 1,00	2.100,00
0142	0026548 - PAPEL LAMINADO	CROMUS	CROMUS	1.380,00 UN	R\$ 0,95	1.311,00
0143	0026549 - PAPEL MADEIRA	BIGNARD	BIGNARD	2.700,00 UN	R\$ 1,00	2.700,00
0144	0026550 - PAPEL MICRO ONDULADO CORES DIVERSAS	NILPEL	NILPEL	180,00 UN	R\$ 3,85	693,00
0145	0026551 - PAPEL BRANCO PESO 40, TAMANHO OFÍCIO 215 X 315 PACOTE COM 250 FOLHAS	SUZANO	SUZANO	90,00 EMB	R\$ 30,20	2.718,00



0147	0026553 - PAPEL OFICIO A4 210X297 75G CAIXA C/ 10 RESMA	REPORT	REPORT	900,00 CX	R\$ 238,50	214.650,00
0148	0026554 - PAPEL PRESENTE FOLHA CORES VARIADAS	VMP	VMP	2.100,00 FLH	R\$ 0,40	840,00
0150	0026556 - PAPEL SEDA, CORES VARIADAS	ART FLOC	ART FLOC	1.200,00 FLH	R\$ 0,20	240,00
0151	0026557 - PASTA AZ 1/ESTREITA OFICIO	DAC	DAC	720,00 UN	R\$ 11,50	8.280,00
0152	0026558 - PASTA AZ 1/LARGA OFICIO	DAC	DAC	720,00 UN	R\$ 11,50	8.280,00
0153	0026559 - PASTA C/ ELÁSTICO TRANSPARENTE 20MM C/ ABA -CRISTAL	DAC	DAC	1.020,00 UN	R\$ 3,00	3.060,00
0154	0026560 - PASTA C/ ELASTICO POLI ONDA 55 MM TRANSPARENTE CORES VARIADAS	POLIBRAS	POLIBRAS	900,00 UN	R\$ 4,65	4.185,00
0155	0026561 - PASTA C/ ELÁSTICO TRANSPARENTE C/ ABA - CRISTAL	DAC	DAC	1.200,00 UN	R\$ 2,10	2.520,00
0157	0026563 - PASTA CATÁLOGO COM 50 SACOS ESPESURA 0,10 COM PINOS EM PARAFUSO PLÁSTICO	DAC	DAC	120,00 UN	R\$ 14,50	1.740,00
0158	0026564 - PASTA CLASSIFICADOR TAMANHO OFICIO 290G	DELLO	DELLO	1.200,00 UN	R\$ 2,20	2.640,00
0159	0026565 - PASTA DE ARQUIVO SUSPENSA MARMORIZADA KRAFT	DELLO	DELLO	1.800,00 UN	R\$ 2,70	4.860,00
0160	0026566 - PASTA DE PAPELÃO C/ TRILHO CORES VARIADAS	POLYCART	POLYCART	1.560,00 UN	R\$ 1,50	2.340,00
0161	0026567 - PASTA ELASTICA LISO PAPELÃO CORES VARIADAS	POLYCART	POLYCART	1.800,00 UN	R\$ 1,80	3.240,00
0163	0026569 - PERFURADOR COM CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 25 FOLHAS POR VEZ	YINS	YINS	120,00 UN	R\$ 18,20	2.184,00
0164	0026570 - PERFURADOR COM CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 12 FOLHAS POR VEZ	BRW	BRW	120,00 UN	R\$ 9,00	1.080,00
0165	0026571 - PERFURADOR CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 60 FOLHAS POR VEZ	MASTER PRINT	MASTER PRINT	60,00 UN	R\$ 85,00	5.100,00
0166	0026572 - PILHA AA COM 02 UNIDADES ALCALINA	ELGIN	ELGIN	120,00 UN	R\$ 4,30	516,00
0168	0026574 - PILHA TAMANHO MÉDIO COM 02 UNIDADES COMUM	PANASONIC	PANASONIC	90,00 UN	R\$ 5,50	495,00
0169	0026575 - PILHA TAMANHO GRANDE COM 02 UNIDADES COMUM	PANASONIC	PANASONIC	60,00 UN	R\$ 5,50	330,00
0170	0026576 - PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS C/ 12 UNIDADES	BRW	BRW	210,00 CX	R\$ 18,80	3.948,00
0179	0026585 - PINCEL ROLIÇO N 01 CURTO	LEONORA	LEONORA	90,00 UN	R\$ 2,20	198,00
0181	0026587 - AGENDA PERMANENTE FORMATO 13,5CMX19,2CM CAPA COURVIN, FOLHAS INTERNAS, PAPEL OFFSET 63G/M2 COM 352 PÁGINAS	DAC	DAC	120,00 UN	R\$ 22,50	2.700,00
0182	0026588 - BORRACHA BRANCA RETANGULAR COMUM CAIXA C/ 40 UNIDADES	PREMIER	PREMIER	150,00 CX	R\$ 11,00	1.650,00
0183	0026589 - COLA PARA ISOPOR DE 90G CAIXA C/ 12 UNIDADES	BAMBINI	BAMBINI	90,00 CX	R\$ 40,00	3.600,00
0184	0026590 - ENVELOPE P/ CONVITE - 160MMX235MM (CORES VARIADAS) PACOTE C/ 100 UNIDADES	SCRITY	SCRITY	60,00 EMB	R\$ 90,00	5.400,00
0185	0026591 - ENVELOPE SACO 24X34MM KO	SCRITY	SCRITY	3.600,00 UN	R\$ 0,40	1.440,00
0186	0026592 - ENVELOPE SACO 31X41MM KO	SCRITY	SCRITY	2.100,00 UN	R\$ 0,58	1.218,00
0188	0026594 - ESTILETE ESTREITO CAIXA C/ 12 - ESTREITO	MASTER PRINT	MASTER PRINT	90,00 CX	R\$ 11,00	990,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 569.522,20</b>	

**MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.484.691/0001-00 - Endereço: Travessa UM - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-2643**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	0026423 - LÁPIS BORRACHA	FABER	FABER	90,00 UN	R\$ 3,42	307,80
0016	0026430 - ALFINETES PARA MAPA N° 1 COM 50 UNID. CORES VARIADAS	ONDA	ONDA	120,00 CX	R\$ 2,99	358,80
0040	0026453 - CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 6/0 COM 50 UNIDADES	TOP	TOP	420,00 CX	R\$ 2,99	1.255,80
0046	0003574 - EXTRATOR DE GRAMPO	CARBRINK	CARBRINK	180,00 UN	R\$ 1,92	345,60
0052	0026464 - LAPISEIRA GRAFITE N° 07	WIN	WIN	90,00 UN	R\$ 2,09	188,10
0053	0026465 - LAPISEIRA DIÂMETRO 0,5MM COM PRENDEDOR PONTA E ACIONADOR DE METAL E COM BORRACHA	KAZ	KAZ	90,00 UN	R\$ 4,79	431,10



0055	0022288 - PISTOLA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE GRANDE	ONDA	ONDA	210,00 UN	R\$ 16,59	3.483,90
0059	0026469 - PRANCHETA EUCATEX OFICIO 24X34	CARBRINK	CARBRINK	240,00 UN	R\$ 5,49	1.317,60
0068	0026478 - T.N.T ROLO C/ 50M -CORES AZUL, VERMELHO, VERDE, AMARELO, BRANCO, PRETO, LILÁS, MARRON, ROSA E CORAL	SB	SB	180,00 RL	R\$ 66,99	12.058,20
0070	0026480 - TESOURA UNIVERSAL	RIO	RIO	420,00 UN	R\$ 3,99	1.675,80
0073	0026483 - TINTA GUACHE C/ 06 UNIDADES	PIRA	PIRA	900,00 CX	R\$ 3,17	2.853,00
0077	0026487 - APONTADOR CX C/ 24UNID	ONDA	ONDA	90,00 CX	R\$ 7,07	636,30
0078	0026488 - APONTADOR DE LÁPIS PLÁSTICO SIMPLES COM 12 UNIDADES	ONDA	ONDA	420,00 CX	R\$ 3,50	1.470,00
0080	0026490 - BALÕES COLORIDOS N° 07	JOY	JOY	480,00 EMB	R\$ 10,45	5.016,00
0082	0026492 - CARGA PARA LÁPIS POLI N° 0,5MM COM 12	SMART	SMART	420,00 UN	R\$ 0,70	294,00
0083	0026493 - CARGA PARA LÁPIS POLI N°0.7MM COM 12 MINAS	APEX	APEX	420,00 UN	R\$ 0,70	294,00
0085	0026495 - COLCHETE LATONADO N° 12, 72 UNIDADES	TPS	TPS	120,00 CX	R\$ 8,99	1.078,80
0109	0026519 - EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO TIPO ESPÁTULA	CARBRINK	CARBRINK	360,00 UN	R\$ 1,64	590,40
0121	0026530 - GLITTER ESCOLAR DE 03G - CORES VARIADAS	LANTECOR	LANTECOR	1.200,00 UN	R\$ 0,69	828,00
0149	0026555 - PAPEL PAUTADO COM MARGEM PACOTE C/ 400 FOLHAS	PAUTA	PAUTA	28,00 EMB	R\$ 48,79	1.366,12
0167	0026573 - PILHA ALCALINA "AAA" CARTELA COM 02 UNIDADES	ELUX	ELUX	120,00 UN	R\$ 3,99	478,80
0171	0026577 - PINCEL CHATO N° 08	RIO	RIO	90,00 UN	R\$ 1,57	141,30
0172	0026578 - PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA N°14	RIO	RIO	90,00 UN	R\$ 1,77	159,30
0173	0026579 - PINCEL CHATO N° 02	RIO	RIO	90,00 UN	R\$ 1,02	91,80
0174	0026580 - PINCEL CHATO N 04	RIO	RIO	90,00 UN	R\$ 1,09	98,10
0175	0026581 - PINCEL CHATO N 6	RIO	RIO	90,00 UN	R\$ 1,29	116,10
0176	0026582 - PINCEL CHATO N 10	RIO	RIO	90,00 UN	R\$ 1,74	156,60
0177	0026583 - PINCEL CHATO N 12	RIO	RIO	90,00 UN	R\$ 2,00	180,00
0178	0026584 - PINCEL CHATO N 16	RIO	RIO	90,00 UN	R\$ 2,55	229,50
0187	0026593 - ESTILETE ESTREITO CAIXA C/ 12 - LARGO	CUTTER	CUTTER	90,00 CX	R\$ 15,29	1.376,10
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 38.876,92</b>	

**MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.886.312/0001-60 - Endereço: Rua dos Colibris - CEP: 59.296-545 - UF: RN - Município: São Gonçalo do Amarante - Telefone: (84) 3214-4489**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	0026432 - BANDEIRA DO BRASIL, TAMANHO OFICIAL	BANDEIRA	MF	12,00 UN	R\$ 91,99	1.103,88
0020	0026433 - BANDEIRA DO RIO GRANDE DO NORTE, TAMANHO OFICIAL	BANDEIRA	MF	12,00 UN	R\$ 91,99	1.103,88
0021	0026434 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO, TAMANHO OFICIAL	BANDEIRA	MF	12,00 UN	R\$ 74,48	893,76
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 3.101,52</b>	

**MATHEUS DE MELO FAGUNDES | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.950.087/0001-51 - Endereço: Rua Cruzeiro do Sul - CEP: 59141090 - UF: RN - Município: Parnamirim - Telefone: (84) 99657-7957**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	0026424 - LIVRO ATA COM 200 FOLHAS CAPA EM PAPELÃO 1000G/M2 FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M1 NUMERADAS E PAUTADAS	TILIBRA	TILIBRA	180,00 UN	R\$ 19,80	3.564,00
0087	0026497 - COLA BRANCA 1KG	PIRATININGA	PIRATININGA	210,00 UN	R\$ 9,00	1.890,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 5.454,00</b>	

**PAPELARIA SANTA DULCE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.210.207/0001-19 - Endereço: AVENIDA SERIDÓ - CEP: 59300000 - UF: RN - Município: Caicó - Telefone: (84) 3421-2681**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0008	0026422 - JUTA CRUA	CATA	CATA	90,00 MXMES	R\$ 20,00	1.800,00
0037	0026450 - CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 3/0 COM 50 UNIDADES	ECCO	ECCO	540,00 CX	R\$ 1,95	1.053,00
0038	0026451 - CLIPS GALVANIZADO, TAMANHO 2/0 COM 100 UND	ECCO	ECCO	540,00 CX	R\$ 1,94	1.047,60
0039	0026452 - CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 4/0 COM 50 UNIDADES	ECCO	ECCO	540,00 CX	R\$ 2,00	1.080,00
0047	0026459 - FITA FESTIVA FINA DECORATIVA 16X50	EM FESTA	EM FESTA	90,00 UN	R\$ 8,00	720,00
0048	0026460 - LAMINA PARA ESTILETE LARGO ACONDICIONADA EM TUBO PLÁSTICO COM 10 LAMINAS	MASTER	MASTER	90,00 CIL	R\$ 2,90	261,00
0054	0024865 - PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	MIX	MIX	240,00 UN	R\$ 12,00	2.880,00
0056	0026466 - PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 10MM	FRICALOR	FRICALOR	210,00 FLH	R\$ 2,80	588,00
0074	0026484 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - 40 ML-AZUL	RADEX	RADEX	120,00 UN	R\$ 3,23	387,60
0076	0026486 - TINTA PARA TECIDO COM 37ML CORES VARIADAS	ACRILEX	ACRILEX	900,00 UN	R\$ 3,99	3.591,00
0079	0026489 - APONTADOR METAL RETANGULAR PEQUENO	LEONORA	LEONORA	540,00 UN	R\$ 1,05	567,00
0126	0026534 - GRAMPO TAMANHO 26/6 CAIXAS COM 1.000 UNIDADES COBREADO	BRW	BRW	180,00 CX	R\$ 1,80	324,00
0146	0026552 - PAPEL OFICIO PESO 60 215X315 C/ 250	NP	NP	90,00 EMB	R\$ 36,00	3.240,00
0156	0026562 - PASTA CATALOGO COM 100 SACOS ESPESSURA 0,10 COM PINOS EM PARAFUSO CROMADO	ACP	ACP	90,00 UN	R\$ 22,00	1.980,00
0162	0026568 - PERCEVEJO LATONADO COM 100	BRW	BRW	60,00 CX	R\$ 3,00	180,00
0180	0026586 - PINCEL ROLIÇO N 02 CURTO	LEONORA	LEONORA	90,00 UN	R\$ 1,75	157,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 19.856,70</b>	

**UNICA SANEANTES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 43.392.983/0001-61 - Endereço: R FREI CANECA - CEP: 53423623 - UF: PE - Município: Paulista - Telefone: (81) 98969-6363**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	0026416 - CARTOLINA GUACHE TAMANHO 48X66 CORES VARIADAS	VMP	VMP	1.320,00 FLH	R\$ 1,09	1.438,80
0043	0026456 - CORRETIVO A BASE D' AGUA COM 12 UNIDADES	GLINORTE	GLINORTE	90,00 CX	R\$ 20,84	1.875,60
0049	0026461 - LAMINA PARA ESTILETE ESTREITO ACONDICIONADA EM TUBO PLÁSTICO COM 10 LAMINAS	MASTER PRINT	MASTER PRINT	90,00 CIL	R\$ 1,79	161,10
0057	0026467 - PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 15MM	FRICALOR	FRICALOR	210,00 FLH	R\$ 4,62	970,20
0058	0026468 - PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 05MM	FRICALOR	FRICALOR	210,00 FLH	R\$ 1,45	304,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 4.750,20</b>	

**W DANTAS BEZERRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.602.368/0001-95 - Endereço: Rua Maracanã - CEP: 59.067-280 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 98726-2021**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0041	0026454 - CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 8/0 COM 25 UNIDADES	ACC	ACC	360,00 CX	R\$ 2,17	781,20
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 781,20</b>	

**WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.838.684/0001-08 - Endereço: Rua 02 - CEP: 65064504 - UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (98) 98841-9643**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0061	0026471 - QUADRO BRANCO DE TAMANHO 120X120M MOLD. MADEIRA	CORTIARTE	CORTIARTE	30,00 UN	R\$ 120,56	3.616,80
0062	0026472 - QUADRO BRANCO DE TAMANHO 120X250 M MOLD. MADEIRA	CORTIARTE	CORTIARTE	30,00 UN	R\$ 184,97	5.549,10
0063	0026473 - QUADRO BRANCO DE TAMNHO 120X300M MOLD. MADEIRA	CORTIARTE	CORTIARTE	30,00 UN	R\$ 221,97	6.659,10
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 15.825,00</b>	



Valor Total: R\$ 663.513,74

